
Resolución de Consejo Directivo 398 / 2022 - EXA -UNSa
EXP 054/2022-EXA-UNSa Homologa la RO 241/2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
19/12/2022

VISTO la RO 241/2022-EXA-UNSa emitida por Decanato, ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 14 de noviembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se aprueba el Proyecto CIU 2022-2025 de la
Facultad de Ciencias Exactas completo en sus tres MOMENTOS para implementarse a partir del
año 2022, cuyo texto obra como ANEXO de la presente resolución.

Que la resolución fue dictada con arreglo a la normativa vigente, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Vigésima Primera Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de diciembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos, la RD 241/2022-EXA-UNSa emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese con copia a la Comisión Permanente de Ingreso, Departamentos
Docentes, Sedes Regionales, Secretaría Académica de la U.N.Sa, Secretaría Académica y de
Investigación, Secretaría de Coordinación Institucional, Centro Universitario Cafayate, CECE y
Dirección de Alumnos. Cumplido, archívese.

JRM
LLV
1mg

,
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIOACADÉMICO YDOE INVESTGACÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

CM-
Mag. GUSTAvo DANIEL GIL

DECANO
FACALAD DE CA. EXACTAS UNSa

1/1


